
1 
 

Elektronická příloha 1 
 

El. Příloha 1 obr. 1 - Celkové výdaje – Absolut 1 až 4 s plynovým kondenzačním kotlem ................... 2 

El. Příloha 1 obr. 2 - Celkové výdaje – Orlando 1 až 4 s plynovým kondenzačním kotlem ................... 2 

El. Příloha 1 obr. 3 - Celkové výdaje – Pasiv 1 až 4 s plynovým kondenzačním kotlem ....................... 3 

El. Příloha 1 obr. 4 - Celkové výdaje – Absolut 1 až 4 s plynovým kondenzačním kotlem a solárními 

kolektory .................................................................................................................................................. 3 

El. Příloha 1 obr. 5 - Celkové výdaje – Orlando 1 až 4 s plynovým kondenzačním kotlem a solárními 

kolektory .................................................................................................................................................. 4 

El. Příloha 1 obr. 6 - Celkové výdaje – Pasiv 1 až 4 s plynovým kondenzačním kotlem a solárními 

kolektory .................................................................................................................................................. 4 

El. Příloha 1 obr. 7 - Celkové výdaje – Absolut 1 až 4 s tepelným čerpadlem ....................................... 5 

El. Příloha 1 obr. 8 - Celkové výdaje – Orlando 1 až 4 s tepelným čerpadlem ....................................... 5 

El. Příloha 1 obr. 9 - Celkové výdaje – Pasiv 1 až 4 s tepelným čerpadlem ........................................... 6 

El. Příloha 1 obr. 10 - Celkové výdaje – Absolut 1 až 4 s kotlem na pelety ........................................... 6 

El. Příloha 1 obr. 11 - Celkové výdaje – Orlando 1 až 4 s kotlem na pelety ........................................... 7 

El. Příloha 1 obr. 12 - Celkové výdaje – Pasiv 1 až 4 s kotlem na pelety ............................................... 7 

El. Příloha 1 obr. 13 - Celkové výdaje – Absolut 1 až 4 s kotlem na pelety a solárními ........................ 8 

El. Příloha 1 obr. 14 - Celkové výdaje – Orlando 1 až 4 s kotlem na pelety a solárními ........................ 8 

El. Příloha 1 obr. 15 - Celkové výdaje – Pasiv 1 až 4 s kotlem na pelety a solárními ............................ 9 

El. Příloha 1 obr. 16 - Celkové výdaje na zdroje tepla – Absolut 1 ........................................................ 9 

El. Příloha 1 obr. 17 - Celkové výdaje na zdroje tepla – Orlando 1 ...................................................... 10 

El. Příloha 1 obr. 18 - Celkové výdaje na zdroje tepla – Pasiv 1 .......................................................... 10 

El. Příloha 1 obr. 19 - Celkové výdaje na zdroje tepla – Absolut 2 ...................................................... 11 

El. Příloha 1 obr. 20 - Celkové výdaje na zdroje tepla – Orlando 2 ...................................................... 11 

El. Příloha 1 obr. 21 - Celkové výdaje na zdroje tepla – Pasiv 2 .......................................................... 12 

El. Příloha 1 obr. 22 - Porovnání celkových výdajů u variant 1 a 2 domu Absolut .............................. 13 

El. Příloha 1 obr. 23 - Porovnání celkových výdajů u variant 1 a 2 domu Orlando .............................. 14 

El. Příloha 1 obr. 24 - Porovnání celkových výdajů u variant 1 a 2 domu Pasiv .................................. 15 

 

 

 

 



2 
 

El. Příloha 1 obr. 1 - Celkové výdaje – Absolut 1 až 4 s plynovým kondenzačním kotlem 

 

El. Příloha 1 obr. 2 - Celkové výdaje – Orlando 1 až 4 s plynovým kondenzačním kotlem 

 



3 
 

El. Příloha 1 obr. 3 - Celkové výdaje – Pasiv 1 až 4 s plynovým kondenzačním kotlem 

 

El. Příloha 1 obr. 4 - Celkové výdaje – Absolut 1 až 4 s plynovým kondenzačním kotlem a 

solárními kolektory 

 



4 
 

El. Příloha 1 obr. 5 - Celkové výdaje – Orlando 1 až 4 s plynovým kondenzačním kotlem a 

solárními kolektory 

 

El. Příloha 1 obr. 6 - Celkové výdaje – Pasiv 1 až 4 s plynovým kondenzačním kotlem a 

solárními kolektory 

 



5 
 

El. Příloha 1 obr. 7 - Celkové výdaje – Absolut 1 až 4 s tepelným čerpadlem 

 

El. Příloha 1 obr. 8 - Celkové výdaje – Orlando 1 až 4 s tepelným čerpadlem 

 



6 
 

El. Příloha 1 obr. 9 - Celkové výdaje – Pasiv 1 až 4 s tepelným čerpadlem 

 

El. Příloha 1 obr. 10 - Celkové výdaje – Absolut 1 až 4 s kotlem na pelety 

 

 



7 
 

El. Příloha 1 obr. 11 - Celkové výdaje – Orlando 1 až 4 s kotlem na pelety 

 

El. Příloha 1 obr. 12 - Celkové výdaje – Pasiv 1 až 4 s kotlem na pelety 

 



8 
 

El. Příloha 1 obr. 13 - Celkové výdaje – Absolut 1 až 4 s kotlem na pelety a solárními 

 

El. Příloha 1 obr. 14 - Celkové výdaje – Orlando 1 až 4 s kotlem na pelety a solárními 

 



9 
 

El. Příloha 1 obr. 15 - Celkové výdaje – Pasiv 1 až 4 s kotlem na pelety a solárními 

 

 

 

El. Příloha 1 obr. 16 - Celkové výdaje na zdroje tepla – Absolut 1 

 



10 
 

El. Příloha 1 obr. 17 - Celkové výdaje na zdroje tepla – Orlando 1 

 

El. Příloha 1 obr. 18 - Celkové výdaje na zdroje tepla – Pasiv 1 

 

 



11 
 

El. Příloha 1 obr. 19 - Celkové výdaje na zdroje tepla – Absolut 2 

 

El. Příloha 1 obr. 20 - Celkové výdaje na zdroje tepla – Orlando 2 

 



12 
 

El. Příloha 1 obr. 21 - Celkové výdaje na zdroje tepla – Pasiv 2 

 

 

 

 



13 
 

El. Příloha 1 obr. 22 - Porovnání celkových výdajů u variant 1 a 2 domu Absolut 

 



14 
 

El. Příloha 1 obr. 23 - Porovnání celkových výdajů u variant 1 a 2 domu Orlando 

 

 

 



15 
 

 

El. Příloha 1 obr. 24 - Porovnání celkových výdajů u variant 1 a 2 domu Pasiv 

 


